Ao Sul 118,60m de extensão confinando com terreno da Rede 

Ferroviária do Nordeste S/A, Ao Oeste 20,70m de extensão confinando com o 
prolongamento da Rua Coronel Antônio Victor e ao Leste 25,40m de extensão, 

confinando ainda com a Rua Coronel Antônio Victor, perfazendo uma área de 
2.990,98m? (dois mil, novecentos e noventa virgula noventa e oito metros 
quadrados. 

Contando com 598,05m? de área construída no térreo e 536,63m? de área 
construída no 1º andar. Totalizando 1.134,67 m? de área construída, com os 
seguintes cômodos: a) Térreo: 01 (uma) sala de estar, 02 (duas) circulações,

[...]

01 (uma) cozinha, 01 (uma) recepção, 01 (um) restaurante, 04 (quatro) W.C. e 

27 (vinte e sete) boxes; b) 1º Andar: 01 (uma) sala de estar, 01 (uma) 
circulação, 01 (um) deposito e 27 (vinte e sete) suítes. 

$ 1º A área que trata o caput deste artigo, corresponde a 1.134,67 m? (um mil, cento e 
trinta e quatro virgula sessenta e sete metros quadrados) de área unificada do térreo e do 1º 
andar. 

$ 2º O Imóvel que trata o caput deste artigo, esta registrado no Livro 2. Matricula 
32.981, conforme Certidão de Inteiro Teor do Cartério do 1° Oficio de Paula Luiz Parente, de

[...]

confinando com terreno da Rede Ferroviária do Nordeste S/A, Ao Oeste 20,70m de extensão 

confinando com o prolongamento da Rua Coronel Antônio Victor e ao Leste 25,40m de 

extensão, confinando ainda com a Rua Coronel Antônio Victor, perfazendo uma área de 

2.990,98m? (dois mil, novecentos e noventa virgula noventa e oito metros quadrados. 

Contando com 598,05m? de área construída no térreo e 536,63m? de área construída no 1º andar. 

Totalizando 1.134,67 m? de área construida, com os seguintes comodos: 

Térreo: 01 (uma) sala de estar, 02 (duas) circulagdes, 01 (uma) cozinha, 01 (uma) recepção,